09/03/2021 Atos - Governo do estado de Santa Catarina

sigrhportal.sea.sc.gov.br/sigrhnovoportal/atos/#/atos-filtros 1/1

Informações principais

Texto do Ato Oficial

Dados de publicação

Órgão: UDESC
Data de digitação: 16/01/2020
Número do Ato Oficial: 10/2020
Situação: PUBLICADO
Data da aprovação: 16/01/2020
Nº do processo: 242/20
Elaborador: SILMAR NECKEL ANTUNES

ATO DO REITOR Nº 10, de 16/01/2020.

O Reitor da Fundação Universidade do Estado de Santa Catarina - UDESC, no uso de suas atribuições
conformidade com a delegação de competência prevista nos incisos VII e XVII, do artigo 28 do Estatu
UDESC, RESOLVE:

Art. 1º Dispensar a servidora CLAUDIA CATARINA PEREIRA, matrícula 0308039-0-01, Técnica Univers
de Desenvolvimento da UDESC, designada pela Portaria nº 1.392 de 20 de novembro de 2018, da Fun
de Coordenadora Adjunta do Programa Universidade Aberta do Brasil - UAB na UDESC, a partir de
31/12/2019.

Art. 2º DESIGNAR o servidor LUCIANO EMILIO HACK, matrícula 0286534-3-01, Professor Universitári
UDESC/CEAD, para exercer a Função de Coordenador Adjunto e desempenhar as atribuições vinculad
oferta de cursos implantados pela UDESC, no âmbito do Sistema UAB, a partir de 02/01/2020, conform
processo 242/2020.

Art. 3° TORNAR SEM EFEITO, desde sua edição, o ATO DO REITOR Nº 250/19 de 19/12/2019.

LEANDRO ZVIRTES
REITOR EM EXERCÍCIO

Confirmação da publicação: 17/01/2020
Número da publicação: 021
Responsável: SILMAR NECKEL ANTUNES
Data da publicação: 17/01/2020
Pagina inicial:
Meio publicação: BOLETIM DE ATOS DA UDESC
Observação: